
UGO.0050.51.2025 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły podstawowej w Białej 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam z dniem 15 lipca 2025 roku Pani Izabeli Kostrzewa pełnienie obowiązków 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marcina Bielskiego w Białej do czasu powierzenia 

stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe, nie dłużej niż do dnia, o którym mowa w art. 63 ust. 13 ustawy prawo 

oświatowe. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświaty w 

Rząśni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                             Wójt Gminy Rząśnia 

                                                                              Tomasz Stolarczyk 


